Possim Incomparabilis Zulichemi alteram exhibere tibi
matrem epigrammatis, si te ipsum possim: nempe, Tu,
qui mihi es omnia, nunc factus es casus conscientia.

Prorsus ita est; dum hoc quatrimum vram ad te affecto,
dum frontem non modo commasculo, sed vel ipsam vincturam
pono, ac pudorem ut inutilem abycio, Camerlingy Prostratus
disidua mis cum proculus tibi expositurus; talis mihi
sub manu (loquendi modum, sed benignior, admitte) es
inatus. Est ergo quod unice petam, quae mihi apud te
spicere fas sit mollia sandi tempora, ut et famulo
meo scire liceat. Sum qui semper

Virum summe,

virtutibus meritisq; vestris dicatissimus

Grafwreckel

9 May 1699 Hagae

N. 51.

134 A 8

nr. 47